WAKIL WALIKOTA TERPILIH KOTA GORONTALO TAHUN 2024 

PASCA PUTUSAN MAHKAMAH KONSTITUSI. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Gorontalo Nomor Urut 3 (tiga) atas nama Sdr. Hi. Adhan 

Dambea SH., S.sos., MA dan Sdr. Indra Gobel dengan 

perolehan suara sebanyak 39.696 (Tiga Puluh Sembilan Ribu 

Enam Ratus Sembilan Puluh Enam) suara atau 37,52%          

(Tiga Puluh Tujuh Koma Lima Puluh Dua Persen) dari total suara 

sah, sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Terpilih Kota Gorontalo Periode Tahun 2025 - 2030 dalam 

Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Gorontalo Tahun 2024.